
Poz. 3163, 3164, 3165
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 186 – 18817 –

160 Wyszyńskiego 18
161 Wyszyńskiego 25/Jasna 4.5
162 Zielony Rynek 8
163 Zielony Rynek 9
164 Zaułek 6
165 Żuławy 31 /świętokrzyska 7
166 Żuławy 34

167 Żwirki i Wigury 23
168 Żwirki i Wigury 25
169 Lelewela 8
170 Lelewela 4
171 Cierpiegi 1 /Czysta
172 Lecha 1a, 1b
173 Słowackiego 4-6

3164

UCHWAŁA Nr XLIV/439/2009 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU 

z dnia 16 września 2009 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie warunków i trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania 
stypendiów sportowych za wyniki w sporcie kwalifikowanym

3165

UCHWALA Nr XLIV/440/2009 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU 

z dnia 16 września 2009 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie 7 ust. 1 pkt października i art. 18 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 2 ust. 2 art. 35 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym 
(Dz.U. Nr 155, poz. 1298 ze zmianami), Rada Miej-
ska w Kórniku uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr VII/57/2007 Rady Miejskiej w 
Kórniku z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie warun-
ków i trybu przyznawania, wstrzymywania i pozba-
wiania stypendiów sportowych za wyniki w sporcie 
kwalifikowanym (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 70, poz. 
1858), zmienionej uchwałą Nr XXX/329/2008 z 
dnia grudnia listopada 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
Nr 250, poz. 4501), wprowadza się następujące 
zmiany:

1. w §2 i w §5 pkt 1 wyrazy „Referatu” zastępuje 
się wyrazami „Wydziału”.
2. §7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,§7.1) stale za-
mieszkuje na terenie Gminy Kórnik lub reprezentuje 
barwy klubu sportowego albo związków sporto-
wych działających na terenie gminy.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Kórnik.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

(-) Irena Kaczmarek

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 
lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad za-
bytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 ze zmianami) w 
związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i 
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami) oraz art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Kór-
niku uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr LXI/637/2006 Rady Miejskiej 
w Kórniku z dnia 25 października 2006 r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania dotacji na prace kon-
serwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków w §2 po ust. 
4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: „4a. Dopuszcza się 

możliwość udzielenia dotacji w roku złożenia wniosku, 
poza procedurą o której mowa w ust. 4, jeżeli sytu-
acja wymaga niezwłocznego podjęcia prac lub robót 
budowlanych przy zabytku, a w uchwale budżetowej, 
zabezpieczone będą środki na ten cel”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Kórnik.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

(-) Irena Kaczmarek


